
Âîëîêîííûé ïðåîáðàçîâàòåëü ñåðèè TFC-110 êîìïàíèè 
TRENDnet îñóùåñòâëÿåò ïåðåíîñ ñ íîñèòåëÿ 10/100Base-TX 
UTP/STP íà 100Base-FX è íàîáîðîò. Ñêîðîñòü ñîåäèíåíèÿ 10 èëè 
100 Ìáèò/ñ ñ àâòîñåíñèíãîì ïîðòîâ 10/100Base-TX, 
àâòîìàòè÷åñêîå ñîãëàñîâàíèå ïîëóäóïëåêñíîãî è äóïëåêñíîãî 
ðåæèìà è àâòîìàòè÷åñêèé âûáîð òèïîâ íîñèòåëåé MDI-X / MDI-II. 
Âîëîêîííîå ñîåäèíåíèå ìîæåò áûòü ìíîãîìîäîâûì òèïà SC, MT-
RJ èëè ÷åðåç îäíîìîäîâûé ðàçúåì òèïà SC, ïðè ýòîì èìååòñÿ 
ïîëçóíêîâûé ïåðåêëþ÷àòåëü äëÿ âûáîðà ïîëóäóïëåêñíîãî èëè 
äóïëåêñíîãî ðåæèìà. Äàííûé ïðåîáðàçîâàòåëü ïîçâîëÿåò ïðè 
íàëè÷èè êîììóòàòîðà/êîíöåíòðàòîðà ïîäêëþ÷àòüñÿ ÷åðåç 
âîëîêîííûé íîñèòåëü íà ðàññòîÿíèè äî 100 êì. Äîïîëíèâ åãî 
øàññè íà 16 ãíåçä äëÿ óñòàíîâêè â ñòîéêå EIA-19", ìîæíî â ïîëíîé 
ìåðå èñïîëüçîâàòü âîçìîæíîñòè ïðåîáðàçîâàòåëåé äëÿ 
ðàçëè÷íûõ âîëîêîííûõ íîñèòåëåé â ñåòè. 
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• Ñîâìåñòèìîñòü ñî ñòàíäàðòàìè IEEE 802.3 10Base-T è 
IEEE 802.3u 100Base-TX /100Base-FX 

• Îäèí ïîðò RJ-45 10/100Base-TX ñ àâòîñîãëàñîâàíèåì 

• Ñêîðîñòü ñîåäèíåíèÿ 10/100 Ìáèò/ñ ñ àâòîñîãëàñîâàíèåì è ïîëóäóïëåêñíûé / äóïëåêñíûé ðåæèì äëÿ ïîðòà  
TX

• Auto MDI-X / MDI-II äëÿ ïîðòà 10/100Base-TX 

• Îäèí âîëîêîííûé ïîðò äëÿ ñêîðîñòè 100 Ìáèò/ñ ñ ìíîãîìîäîâûì ðàçúåìîì òèïà SC, MT-RJ èëè 
îäíîìîäîâûì òèïà SC 

• Ïåðåêëþ÷àòåëü äëÿ âûáîðà ïîëóäóïëåêñíîãî / äóïëåêñíîãî ðåæèìà â ïîðòó Fiber 

• ÑÈÄ äëÿ èíäèêàöèè ñîñòîÿíèé: Ñåòü, Ñâÿçü/Ðàáîòà, Äóïëåêñíûé ðåæèì è Ñêîðîñòü 

• Êðåïëåíèå íà ñòåíå 

• Äîïîëíåíèå ê 19" ñèñòåìå - øàññè ñ ðåçåðâíûì èñòî÷íèêîì ýëåêòðîïèòàíèÿ, ðàññ÷èòàíî ìàêñèìóì íà 16 
ïðåîáðàçîâàòåëåé ñåðèè 16 TFC 

• 5-ëåòíÿÿ ãàðàíòèÿ  

Îáùèå õàðàêòåðèñòèêè  



Ñåòåâûå íîñèòåëè

Ïðîòîêîë

Òåìïåðàòóðà

•  IEEE802.3 10Base-T, IEEE 802.3u 100Base-TX è 100Base-FX

•  7,5 Â ïîñò. òîêà, 1,5 A (ìàêñ. 7,2 Âò)

•  120 x 88 x 25 ìì (Ø x Ã x Â) 

•  Õðàíåíèå: -25°~ 70°C (-13°~ 158°F) 

•  100Base-TX: CAT 5, EIA/TIA-568, 100 Îì, UTP/STP, äî 100 ìåòðîâ

•  100Base-FX: 50/125µm èëè 62,5/125µm - ìíîãîìîäîâûé âîëîêîííî-îïòè÷åñêèé êàáåëü, äî 2 êì. 9/125µm èëè 10/125µm - 

•  CSMA/CD 

•  1 x 10/100Base-TX è 1 x 100Base-FX

•  100 Ìáèò/ñ (ïîëóäóïëåêñíûé ðåæèì), 200 Ìáèò/ñ (äóïëåêñíûé ðåæèì)

•  Ñåòü, Ñâÿçü/Ðàáîòà, Äóïëåêñ. ðåæ. è Ñêîðîñòü

•  Ïðè ðàáîòå: 0°~ 40°C (32°~ 104°F) 

 •  Ïðè ðàáîòå: 10% ~ 90% 

Ñêîðîñòü ïåðåäà÷è äàííûõ

Ãàáàðèòû

Ñòàíäàðòû

Àïïàðàòíîå îáåñïå÷åíèå
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Çàêàç ìîæíî ñäåëàòü ïî òåëåôîíó:
 1-888-326-6061

3135 Kashiwa Street,Torrance, CA 90505 USA
Tel: 1-888-777-1550
Fax: 310-891-1111 
Web: 
Email: sales@trendnet.com

www.trendnet.com  

Ñïåöèôèêàöèè

Ïîðòû

Äèàãíîñòè÷åñêèå ÑÈÄ

  •  ïðè õðàíåíèè: 5% ~ 90% (áåç êîíäåíñàöèè)

Ðîäñòâåííûå èëè ñîâìåñòèìûå ïðîäóêòû

TFC-1600

TFC-110MM

TFC-110MSC

TFC-110MST

16-òè ñëîòîâûé ìîíòàæíûé áëîê äëÿ îïòèêî-
âîëîêîííûõ êîíâåðòîðîâ ñåðèé TFC

Ìåäèà-êîíâåðòîð (10/100Base-TX, îïòèêî-âîëîêîííûé 
ìíîãîìîäîâûé 100Base-FX ñ êîííåêòîðîì MT-RJ)

 

Ìåäèà-êîíâåðòîð (10/100Base-TX, îïòèêî-âîëîêîííûé 
ìíîãîìîäîâûé 100Base-FX ñ SC-êîííåêòîðîì)
 
 

Ìåäèà-êîíâåðòîð (10/100Base-TX, îïòèêî-âîëîêîííûé 
ìíîãîìîäîâûé 100Base-FX ñ SC-êîííåêòîðîì)

TFC-110S15
Ìåäèà-êîíâåðòîð (10/100Base-TX, îïòèêî-âîëîêîííûé 
îäíîìîäîâûé 100Base-FX ñ SC-êîííåêòîðîì, 15 êì.)

 

Âëàæíîñòü

    10/125µm - îäíîìîäîâûé âîëîêîííî-îïòè÷åñêèé êàáåëü, äî 75 êì

TFC-110S30

TFC-110S60

TFC-110S100

Ìåäèà-êîíâåðòîð (10/100Base-TX, îïòèêî-âîëîêîííûé 
îäíîìîäîâûé 100Base-FX ñ SC-êîííåêòîðîì, 30 êì.)

Ìåäèà-êîíâåðòîð (10/100Base-TX, îïòèêî-âîëîêîííûé 
îäíîìîäîâûé 100Base-FX ñ SC-êîííåêòîðîì, 60 êì.)

 

Ìåäèà-êîíâåðòîð (10/100Base-TX, îïòèêî-âîëîêîííûé 
îäíîìîäîâûé 100Base-FX ñ SC-êîííåêòîðîì, 100 êì.)

Âåñ •  Îêîëî 354 ã (12,5 óíö.) 

Ñèëîâîé àäàïòåð

Ñåðòèôèêàöèÿ   •  FCC, CE, VCCI 
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